A causa del crescente numero di richieste, la fondatrice fu costretta a chiedere un altro 

intervento alla Santa Sede. Fu così che il 30 Aprile 1536, Papa Paolo III con un 

Breve
74

 autorizzò la suora spagnola a trasferire in più ampli locali il monastero, 

permettendole di aumentare il numero delle monache da dodici a trentatré: 

Dilecta in Christo filia, salutem et apostolicam benedictionem. 

Alias nos monasterium monialium sub invocazione Beatae Maria de Hierusalem apud hospitale pauperum 

infirmo rum incurabilium Sanctae Mariae de populo Neapolitan ac civitatis, in quodam loco inibi per te 

designato, iam tuncc onstrui inceptum pro una Abbatissa ac duodecim monialibusTertii Ordinissancti Francisci 

iuxta regulam Sanctae Clarae, tria vota regolari dicti ordinis profitentibus in quarum numero conversae et 

servientes eidem monasterio non comprehendentur, et quae inibi sub regulari observantia dictiordinis, et 

perpetua clausura, ac protectione Sedis Apostolicae, et cura unuius confessoris secularis, vel regularis pro Missis 

celebrandis et earum confessioni bus audiendis ac sacramenti smini strandisduntaxat in sacerdotio et etate 

provecta costituti, exemplarisque vitae et religionis zelatoris, per te quaediu viveres, et deinde per Abbatissam et 

maiorem partem monialium professa rum monasterii huis modi eligendi, Altissimo famularentur, nec 

monasterium ipsum, nisi in casu estremae necessitati set paucos dies absquelicentia et consensumaioris partis 

ipsarum monalium exirevalerent, sine ali cuius praeiudicio ereximus. Ac tibi ut vita tua durante monasterium 

huismodi, cuius moniales tibi tanquam matri et superiori obediretenerentur, regere et gubernare, et nonnulla alia 

tunc expressa facere valeres ipse quenumerus monialium augeri non posse, ac Rectores dicti hospitalis de eius 

dem hospitalis bonis tibi, ac Abbatissae et Monialibus dicti Monasterii victui necessaria, prout tunc faciebant 

absque conscientiae scrupolo ministrare, ipse que confessor non nulla tunc expressa facere valeret concessimus, 

ac monasterium ipsum illiusque bona, teque ac Abbatissam et moniales pro tempore existentes sub sdictione et 

superiori tate loci ordinarii pro tempore existentis eximimus inter alia per quasdam nostras sub datum vide licet 

XI Kalendas Martii pontificatus nostri anno primo confectas litteras, prout in illis plenius continetur. 

Cum autem sicut exhibita nobisnuper pro parte tua petitio continebat, locus designatus praefatus minus capax pro